惠科工字〔2017〕15 号

惠济区科工委
关于公布规范性文件清理结果的通知

按照《郑州市人民政府办公厅关于印发＜郑州市促进市场公

平竞争维护市场正常秩序政府规章和规范性文件专项清理工作

方案＞的通知》（郑政办明电〔2015〕55 号）要求,根据区法制

局统一安排，区科工委对内部发布的规范性文件进行了全面清

理。经研究决定,继续有效的规范性文件 2 件、废止的规范性文

件 1 件，现予以公布。

附件：1.区科工委宣布继续有效的规范性文件目录

2. 区科工委宣布废止的规范性文件目录

2017 年 4 月 25 日

http://www.huiji.gov.cn/upload/201104/20110408161922648.xls

附件 1

区科工委宣布
继续有效的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 区科工委法治宣传教育年活动实施方案
惠科工字

〔2016〕03 号

2 惠济区全民科学素质提升三年行动实施方案
惠科工字

〔2016〕15 号

附件 2

区科工委宣布废止的规范性文件目录

序号 文件标题 文号

1 惠济区科工委 2016 年“安全生产月”活动方案 惠科工字

〔2016〕16
号